
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA Katowice, 23.06.2015 
MŚ-ZP-EG-333-32/15 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest Dostawa sprzętu AGD i technologii kuchni do nowej siedziby Muzeum 
Śląskiego w Katowicach.  
 
 
I. Na podstawie  art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), zwanej dalej ustawą 
Pzp, w związku z otrzymanymi pytaniami do postanowień specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, jakie wpłynęły w dniu 19.06.2015 r. i w dniu 22.06.2015 r. do Zamawiającego 
w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie z dnia 19.06.2015 r. 
proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe 
Pozycja 5. Proszę o dopuszczenie pieca konwekcyjno-parowego dwukomorowego  
o wymiarach 500 mm do 520 mm x 770 mm do 810 mm x 1540 mm do 1560 mm.  
 
Pozycja 2,3,4 proszę o dopuszczenie urządzeń z jednej linii 700, najpopularniejsza na 
polskim rynku, ogólnodostępna. Linia 730 jest prawie niespotykana na polskim rynku. Czy 
podana moc – jest mocą minimalną , czy maksymalną urządzenia? 
 
pozycje 7,8 
proszę o dopuszczenie urządzeń z jednej linii 700, najpopularniejsza na polskim rynku, 
ogólnodostępna. Linia 730 jest prawie niespotykana na polskim rynku. 
 
Pozycja 21. Produkt został wycofany. Proszę o dopuszczenie naświetlacza o wymiarze 
358x512x255 mm, czas naświetlania 150 sekund. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza piec konwekcyjno-parowy o wymiarach: szerokość 500 mm do 520 
mm, głębokość 770 mm do 810 mm i wysokość 1540 mm do 1560 mm spełniający wszystkie 
wymogi zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 
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Pozycja: 2, 3, 4, 7, 8 – zamawiający dopuszcza urządzenia z jednej linii 700 odpowiadające 
wszystkim parametrom podanym w opisie przedmiotu zamówienia, w tym wymiary 
urządzeń. 
Podane w opisie przedmiotu zamówienia moce są mocami minimalnymi jakie powinny 
posiadać urządzenia.  
Pozycja 21 -0 zamawiający dopuszcza naświetlacz o wymiarach 358x512x255 
 
Pytanie z dnia 22.06.2015 r. 
proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe 
Pozycja 1. Opis okapu nie odpowiada żadnemu producentowi okapów dostępnych na polskim 
rynku. Filtry cylindryczne wskazują na producenta Jeven , jednakże producent ten określił 
opis jako błędny. Okapy te nie posiadają rynienek na kondensat, gdyż tłuszcz opróżniany 
jest bezpośrednio z filtrów. Nie posiada również kurtyny powietrznej, a wysokość powinna 
wynosić  540 mm lub 330 mnm. Nie posiada również oświetlenia osłoniętego mlecznym 
szkłem\, gdyż szkło jest materiałem kruchym oraz łatwym do uszkodzenia w kuchni, nie 
tylko w trakcie użytkowania, ale również konserwacji. 
 
 W celu wyceny takiego okapu, który uważany jest za najbardziej zaawansowanym 
rozwiązaniem wentylacyjnym na polskim rynku, prosimy o dopuszczenie rozwiązań odnośnie 
odprowadzenia kondensatu wskazanego powyżej, jak również wymiarowego oraz podanie 
ilości nawiewanego oraz wywiewanego powietrza , w celu dobrania ilości filtrów. 
 
Ze względu na fakt, iż okapy Jeven są drogim rozwiązaniem, sugerujemy również 
rozważenie dopuszczenia innego modelu okapu o właściwościach wychwytujących cząstki 
tłuszczu porównywalne do filtrów cylindrycznych, a tańszego. Okapy te posiadające filtry 
siatkowego wychwytują 92-94% wytrącenia tłuszczu z usuwanego powietrza, więc 
identycznie jak filtry cylindryczne. Wtedy wysokość takiegoż okapu może wynosić 400 mm.    

 
Prosimy o zmianę opisu okapu z pozycji 1, gdyż takowego opisanego w załączniku nr 18 do 
SIWZ żaden producent nie potrafi wykonać.      
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza okap nie posiadający rynienek ociekowych i kurtyny powietrznej 
Zamawiający zezwala na wysokość okapu 540 mm pod warunkiem, że sposób jego montażu 
nie spowoduje przekroczenia minimalnej dopuszczalnej wysokości jego spodu – 190 cm. 
(wysokość pomieszczenia to 251cm). Ze względów estetycznych i funkcjonalnych należy 
wykonać oświetlenie według opisu w SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza stosowania filtrów 
siatkowych w okapie. Zamawiający dopuszcza zastosowanie oświetlenia fluorescencyjnego, 
wbudowanego hermetycznie w okap, przysłoniętego szybą hartowaną odporną na wysokie 
temperatury.  
 
Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. 
 
 

Zatwierdzone w dn. 23.06.2015 r. 
przez  

Alicję Knast 
Dyrektora Muzeum Śląskiego 
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